1/2

拝啓　貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

カテゴリー：エア－エジェクター

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

カテゴリー：組立用工具

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

2023年  新商品のご案内

このたび、アインツの『ロボットハンドパーツ』、『切断工具』に新たな商品をラインナップいたしますことを、ご案内いたしま

2023/12/13

MFC2140

特徴

・プラスチック成型品の仕上げ処理時に御使用ください。
・刃の無い安心・安全なセラミックバリ取りツール。
・薄型タイプで精密なバリ取りに最適です。
・カッターナイフと違い手を切らず安全です。
・ホルダー1本+刃1枚入り
・先端形状T型¥1,200

123923

・プラスチック成型品の仕上げ処理時に御使用ください。　　　　　　 　　   　・
刃の無い安心・安全なセラミックバリ取りツール。
・薄型タイプで精密な　バリ取りに最適です。
・カッターナイフと違い手を切らず安全です。
・ホルダー1本+刃1枚入り
・先端形状R型

MFC2150

¥1,200

マイクロフィニッシュＴセット

販売開始時期：2023年12月13日

販売開始時期：2023年12月13日

マイクロフィニッシュＴ替刃２枚入 特徴

123925 ・マイクロフィニッシュT（MFC2140）用替刃です。
・２枚入り
・先端形状T型MFC2001

¥1,000

マイクロフィニッシュＲセット 特徴

123924

吸着パッドユニット 特徴

販売開始時期：2023年12月13日

042117 ・薄肉鋼板の搬送に最適です
・エアーエジェクター（ESVP10-A）に装着して下さい。
・パッド外径：φ45
・取付プレート付き

ESVP-A-PA

¥4,900

販売開始時期：2023年12月13日

エアーエジェクター ESVP10-Aに取付け可能です。
コード№042116
エアーエジェクター
ESVP10-A

コード№042117
吸着パッドユニット

ESVP-A-PA

2/2

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

品名

注文コードNo.

規格

標準価格

マイクロフィニッシュＲ替刃５枚入 特徴

123928

¥1,000

販売開始時期：2023年12月13日

マイクロフィニッシュＴ替刃５枚入 特徴

123927 ・マイクロフィニッシュT（MFC2140）用替刃です。
・５枚入り
・先端形状T型MFC3001

¥2,000

販売開始時期：2023年12月13日

・マイクロフィニッシュR（MFC2150）用替刃です。
・５枚入り
・先端形状R型MFC3002

¥2,000

販売開始時期：2023年12月13日

マイクロフィニッシュＲ替刃２枚入 特徴

123926 ・マイクロフィニッシュR（MFC2150）用替刃です。
・２枚入り
・先端形状R型MFC2002